
 
 

 
 

LAMPIRAN 

Lampiran 1. Surat ijin melakukan penelitian 

 

Lampiran 2. Surat ijin melakukan pengambilan data awal 

Lampiran 3. Surat ijin melakukan penelitian 1 pintu 



 
 

 
 

Lampiran 2. Surat ijin melakukan penelitian  1 pintu  



 
 

 
 

Lampiran 3. Surat keterangan ijin melakukan penelitian Kelurahan Tuak 

Daun Merah  

 



 
 

 
 

Lampiran 5. Surat keterangan selesai penelitian 



 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Lampiran 6. Master tabel Penelitian di Kelurahan Tuak Daun Merah  

Dalam rumah 

 

JUMLAH PENUTUP TPA WARNA VOLUME POSITIF JENTIK JUMLAH PENUTUP TPA WARNA VOLUME POSITIF JENTIK JUMLAH PENUTUP TPA WARNA VOLUME POSITIF JENTIK

1 Ab 7 2 -10,161765 123,631833 4 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 3 2 1 1 0

2 Ak 19 5 -10,165648 123,631525 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

3 Ahf 20 5 -10,165877 123,632101 4 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0 3 2 1 2 1

4 Aa 19 5 -10,166843 123,631097 4 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

5 Aa 6 2 -10,161964 123,632674 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0

6 Awt 10 3 -10,16435 123,634294 4 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Ad 7 2 -10,161891 123,632458 8 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

8 Ab 22 6 -10,167929 123,63119 4 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 3 2 1 1 0

9 Ar 3 1 -10,160727 123,634647 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

10 AL 10 3 -10,163824 123,634646 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

11 An 22 6 -10,169237 123,630772 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

12 An 10 3 -10,16414 123,634388 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 At 17 4 -10,16626 123,634038 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

14 Am 19 5 -10,165689 123,631609 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

15 Ba 17 4 -10,167235 123,633592 4 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

16 Bd 17 4 -10,167166 123,633726 4 1 1 2 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

17 Bf 3 1 -10,160677 123,63471 4 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

18 Br 19 5 -10,166819 123,630787 4 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

19 Be 3 1 -10,16068 123,634969 4 0 0 0 0 0 4 1 1 2 1 4 1 1 1 2

20 Cj 8 2 -10,164146 123,632177 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 4 2 1 1 0

21 Dd 6 2 -10,161974 123,632672 4 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

22 Do 19 5 -10,165309 123,632844 4 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

23 Do 20 5 -10,165687 123,63275 4 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 3 2 1 2 1

24 Ep 7 2 -10,161759 123,63191 4 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Ff 6 2 -10,161914 123,632647 5 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

26 Fl 9 3 -10,164108 123,633226 4 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Fs 19 5 -10,165303 123,631459 4 2 1 2 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

28 Fm 8 3 -10,163764 123,632407 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0

29 Ft 16 4 -10,165653 123,634502 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 1 0

30 Ft 16 4 -10,165973 123,634416 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

31 Gs 19 4 -10,165165 123,634844 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

32 Hk 7 2 -10,161889 123,632279 5 1 1 2 2 0 3 2 1 2 1 1 2 1 2 0

33 Hs 19 5 -10,166823 123,630161 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

34 Hl 19 5 -10,166782 123,63025 4 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

35 Hk 3 1 -10,160411 123,63376 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Hn 17 4 -10,167073 123,633797 4 1 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Ht 15 4 -10,165564 123,63454 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

38 Im 19 5 -10,166792 123,631094 4 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

39 ILA 17 4 -10,167274 123,633684 6 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 4 2 2 1 0

40 Is 16 4 -10,166223 123,634102 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 2 1

41 IL 9 3 -10,16384 123,632493 4 0 0 0 0 0 2 2 1 2 0 2 2 2 1 0

42 Js 10 3 -10,163934 123,632514 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

43 Jh 22 6 -10,168118 123,631313 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

44 Ja 19 5 -10,164777 123,632871 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

45 Jrm 19 5 -10,164323 123,63161 10 2 1 2 2 1 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

46 Jt 20 5 -10,166695 123,632591 4 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 3 2 1 1 1

47 Jr 9 3 -10,164419 123,633522 4 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0

48 Ja 22 6 -10,168797 123,630938 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

49 Kk 7 2 -10,161816 123,632082 4 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

50 Ktk 3 1 -10,160794 123,634672 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

MASTER TABEL

KEPADATAN JENTIK Aedes sp BERDASARKAN KONDISI TEMPAT PENAMPUNGAN AIR (TPA) DI KELLURAHAN TUAK DAUN MERAH KECAMATAN OEBOBO KOTA KUPANG

TEMPAYAN

DALAM RUMAH

BAK DRUM
AccuracyNO NAMA KK RT RW LOKASI RUMAH



 
 

 
 

 

 

JUMLAH
PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK
JUMLAH

PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK
JUMLAH

PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK

51 Ln 20 5 -10,1669 123,6326 4 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

52 Lm 16 4 -10,1657 123,6345 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

53 Lu 7 2 -10,1618 123,6322 4 1 1 2 1 0 1 2 1 2 0 2 2 2 1 0

54 Mf 20 5 -10,1661 123,6326 4 2 1 1 2 1 1 2 1 2 0 1 2 1 1 0

55 Mam 19 5 -10,1663 123,631 4 1 1 1 1 0 1 2 1 2 0 1 2 1 1 0

56 Mf 10 3 -10,1641 123,6338 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Mk 20 5 -10,1664 123,6327 4 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

58 Mn 20 5 -10,1658 123,632 4 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

59 Ms 10 3 -10,1641 123,635 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

60 Ml 22 6 -10,1679 123,6315 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

61 Msk 19 5 -10,1657 123,6313 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

62 Ms 20 5 -10,166 123,6323 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0

63 Mb 3 1 -10,1606 123,6339 4 0 0 0 0 0 3 1 1 2 2 5 2 2 1 0

64 No 7 2 -10,1642 123,6321 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 Nl 3 1 -10,1608 123,6345 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 Nm 3 1 -10,1607 123,6345 4 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1

67 Ps 10 3 -10,1642 123,6342 4 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 Pp 14 4 -10,1651 123,6349 4 0 0 0 0 0 1 1 1 2 1 2 2 1 1 0

69 Pp 14 4 -10,166 123,6342 4 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 Ps 22 6 -10,1689 123,6305 4 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

71 Pb 22 6 -10,1689 123,6305 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 3 2 1 1 1

72 Rgn 17 4 -10,1671 123,6339 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

73 Rm 19 5 -10,1668 123,6302 4 2 1 2 2 1 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

74 Rs 8 2 -10,164 123,6322 4 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 Rk 3 1 -10,1608 123,6351 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1

76 Rs 10 3 -10,1639 123,6346 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

77 Sk 7 2 -10,1618 123,6322 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

78 Ss 9 3 -10,1644 123,6333 4 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

79 St 17 4 -10,1666 123,6339 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0

80 Sp 20 5 -10,1657 123,632 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

81 Sb 14 4 -10,1654 123,6347 4 2 1 2 1 2 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

82 Sn 22 6 -10,1692 123,6305 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

83 Sb 7 2 -10,162 123,6324 8 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0

84 Sh 22 6 -10,1692 123,6306 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

85 Si 3 1 -10,1604 123,6336 5 1 1 1 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

86 Tr 3 1 -10,1609 123,6337 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 Th 16 4 -10,1655 123,6348 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 Td 3 1 -10,1611 123,6341 4 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

89 Tr 22 6 -10,1685 123,6312 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

90 Ts 19 5 -10,1651 123,6314 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

91 Tt 10 3 -10,164 123,6348 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 3 1 2 1 0

92 Wr 10 3 -10,1642 123,6341 4 1 1 2 2 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0

93 Yn 17 4 -10,1671 123,6339 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0

94 Yh 22 6 -10,1682 123,6314 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 Ys 10 3 -10,1641 123,6343 4 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

96 Yu 16 4 -10,1663 123,634 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

97 Yb 20 5 -10,1657 123,6319 4 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

98 Yr 20 5 -10,1671 123,6323 4 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

99 Yds 3 1 -10,1607 123,6346 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0

100 Yb 10 3 -10,1641 123,6342 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0

BAK DRUM TEMPAYAN
NO NAMA KK RT RW LOKASI RUMAH Accuracy

DALAM RUMAH



 
 

 
 

Master tabel luar rumah 

 

 

JUMLAH
PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK
JUMLAH

PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK
JUMLAH

PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK

1 Ab 7 2 -10,1618 123,6318 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Ak 19 5 -10,1656 123,6315 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Ahf 20 5 -10,1659 123,6321 4 0 0 0 0 0 3 1 1 1 3 0 0 0 0 0

4 Aa 19 5 -10,1668 123,6311 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

5 Aa 6 2 -10,162 123,6327 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

6 Awt 10 3 -10,1644 123,6343 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Ad 7 2 -10,1619 123,6325 8 0 0 0 0 0 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0

8 Ab 22 6 -10,1679 123,6312 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Ar 3 1 -10,1607 123,6346 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 AL 10 3 -10,1638 123,6346 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 An 22 6 -10,1692 123,6308 4 0 0 0 0 0 2 1 1 2 2 0 0 0 0 0

12 An 10 3 -10,1641 123,6344 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 At 17 4 -10,1663 123,634 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Am 19 5 -10,1657 123,6316 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Ba 17 4 -10,1672 123,6336 4 0 0 0 0 0 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0

16 Bd 17 4 -10,1672 123,6337 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Bf 3 1 -10,1607 123,6347 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Br 19 5 -10,1668 123,6308 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Be 3 1 -10,1607 123,635 4 0 0 0 0 0 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0

20 Cj 8 2 -10,1641 123,6322 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2

21 Dd 6 2 -10,162 123,6327 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

22 Do 19 5 -10,1653 123,6328 4 0 0 0 0 0 3 1 1 1 3 0 0 0 0 0

23 Do 20 5 -10,1657 123,6328 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Ep 7 2 -10,1618 123,6319 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Ff 6 2 -10,1619 123,6326 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Fl 9 3 -10,1641 123,6332 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

27 Fs 19 5 -10,1653 123,6315 4 0 0 0 0 0 7 1 1 1 7 0 0 0 0 0

28 Fm 8 3 -10,1638 123,6324 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

29 Ft 16 4 -10,1657 123,6345 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Ft 16 4 -10,166 123,6344 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Gs 19 4 -10,1652 123,6348 4 0 0 0 0 0 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0

32 Hk 7 2 -10,1619 123,6323 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1

33 Hs 19 5 -10,1668 123,6302 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Hl 19 5 -10,1668 123,6303 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Hk 3 1 -10,1604 123,6338 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

36 Hn 17 4 -10,1671 123,6338 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Ht 15 4 -10,1656 123,6345 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Im 19 5 -10,1668 123,6311 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 ILA 17 4 -10,1673 123,6337 6 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

40 Is 16 4 -10,1662 123,6341 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 IL 9 3 -10,1638 123,6325 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Js 10 3 -10,1639 123,6325 4 1 1 1 2 1 4 1 1 1 2 0 0 0 0 0

43 Jh 22 6 -10,1681 123,6313 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Ja 19 5 -10,1648 123,6329 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

45 Jrm 19 5 -10,1643 123,6316 10 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

46 Jt 20 5 -10,1667 123,6326 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Jr 9 3 -10,1644 123,6335 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 Ja 22 6 -10,1688 123,6309 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

49 Kk 7 2 -10,1618 123,6321 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Ktk 3 1 -10,1608 123,6347 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MASTER TABEL

NO NAMA KK RT RW LOKASI RUMAH Accuracy

KEPADATAN JENTIK Aedes sp BERDASARKAN KONDISI TEMPAT PENAMPUNGAN AIR (TPA) DI KELLURAHAN TUAK DAUN 

DILUAR RUMAH

BAK DRUM TEMPAYAN



 
 

 
 

JUMLAH
PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK
JUMLAH

PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK
JUMLAH

PENUTUP 

TPA
WARNA VOLUME

POSITIF 

JENTIK

51 Ln 20 5 -10,1669 123,6326 4 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0

52 Lm 16 4 -10,1657 123,6345 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

53 Lu 7 2 -10,1618 123,6322 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 Mf 20 5 -10,1661 123,6326 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 Mam 19 5 -10,1663 123,631 4 0 0 0 0 0 3 2 1 1 1 2 2 1 1 0

56 Mf 10 3 -10,1641 123,6338 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Mk 20 5 -10,1664 123,6327 4 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0

58 Mn 20 5 -10,1658 123,632 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 Ms 10 3 -10,1641 123,635 4 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0

60 Ml 22 6 -10,1679 123,6315 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

61 Msk 19 5 -10,1657 123,6313 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

62 Ms 20 5 -10,166 123,6323 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 Mb 3 1 -10,1606 123,6339 4 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0

64 No 7 2 -10,1642 123,6321 4 2 1 1 2 2 4 2 1 2 3 0 0 0 0 0

65 Nl 3 1 -10,1608 123,6345 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 Nm 3 1 -10,1607 123,6345 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 Ps 10 3 -10,1642 123,6342 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

68 Pp 14 4 -10,1651 123,6349 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

69 Pp 14 4 -10,166 123,6342 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 Ps 22 6 -10,1689 123,6305 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

71 Pb 22 6 -10,1689 123,6305 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

72 Rgn 17 4 -10,1671 123,6339 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 Rm 19 5 -10,1668 123,6302 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 Rs 8 2 -10,164 123,6322 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 Rk 3 1 -10,1608 123,6351 4 0 0 0 0 0 5 1 1 1 2 0 0 0 0 0

76 Rs 10 3 -10,1639 123,6346 4 1 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77 Sk 7 2 -10,1618 123,6322 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

78 Ss 9 3 -10,1644 123,6333 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 St 17 4 -10,1666 123,6339 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 Sp 20 5 -10,1657 123,632 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81 Sb 14 4 -10,1654 123,6347 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 1

82 Sn 22 6 -10,1692 123,6305 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

83 Sb 7 2 -10,162 123,6324 8 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0

84 Sh 22 6 -10,1692 123,6306 4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

85 Si 3 1 -10,1604 123,6336 5 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0

86 Tr 3 1 -10,1609 123,6337 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 Th 16 4 -10,1655 123,6348 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 Td 3 1 -10,1611 123,6341 4 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0

89 Tr 22 6 -10,1685 123,6312 4 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0

90 Ts 19 5 -10,1651 123,6314 4 0 0 0 0 0 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0

91 Tt 10 3 -10,164 123,6348 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

92 Wr 10 3 -10,1642 123,6341 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 Yn 17 4 -10,1671 123,6339 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 Yh 22 6 -10,1682 123,6314 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 2 2 1 0

95 Ys 10 3 -10,1641 123,6343 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 Yu 16 4 -10,1663 123,634 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 Yb 20 5 -10,1657 123,6319 4 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0

98 Yr 20 5 -10,1671 123,6323 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99 Yds 3 1 -10,1607 123,6346 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

100 Yb 10 3 -10,1641 123,6342 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

NO NAMA KK RT RW LOKASI RUMAH Accuracy

TOTAL

DILUAR RUMAH

BAK DRUM TEMPAYAN



 
 

 
 

Lampiran 7. Dokumentasi Penelitian 

Survei jentik di bak mandi dalam rumah Survei jentik drum dalam rumah 

Survei jentik tempayan didalam rumah 

 
Survei jentik drum di luar rumah 



 
 

 
 

Survey jentik tempayan dalam rumah Survei jentik bak mandi diluar rumah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 


